[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2018 г. №43/27

г. Владикавказ

Об инициативе изменения границ муниципального
образования г. Владикавказ
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2006 года № 24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания» и Уставом муниципального образования г. Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 02.02.2018), сорок третья сессия Собрания представителей  г. Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1
Инициировать изменение границ муниципального образования город Владикавказ с муниципальными образованиями Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания и Гизельское сельское поселение Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания в составе муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания путем отнесения к территории муниципального образования город Владикавказ части территории Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания, состоящей из земельных участков, находящихся в собственности Республики Северная Осетия-Алания, расположенных восточнее с. Гизель, с правой стороны автодороги Владикавказ-Алагир:
кадастровый номер 15:08:0010305:780 площадью 1 483 042 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:798 площадью 167 688 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:809 площадью 162 406 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:810 площадью 331 342 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:800 площадью 40 000 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:801 площадью 39 992 м2;
кадастровый номер 15:08:0010305:178 площадью 264 879 м2.

Статья 2
Предложить представительным органам муниципальных образований Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания и Гизельское сельское поселение Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания выразить согласие с инициативой, указанной в статье 1 настоящего решения.

Статья 3
Направить настоящее решение в Собрание представителей Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания и в Собрание представителей Гизельского сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания.

Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 5
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 6
Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г. Владикавказ А.В. Петрова.

   Глава муниципального
образования г. Владикавказ 							     М. Хадарцев

image1.png
PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72